qui ergo conueniet hanc formulae integrali:

$$\int \frac{x^{m-n} dx}{(1+x^n)^{\frac{n}{n}}}.$$

vsque ad ter-
minum $x = \infty$

§. 20. Hic quidem necessario pro n ali numeri
praeter integros accipi non licet: ut vero per methodum
interpolationum, quac fuisse iam passim est explicata, hanc
integrationem etiam ad catus, quibus exponentis n est num-
erus fragiis, extendere licet. Quod si enim sequentes formu-
lae

Nec integrals a termino $y=0$ usque ad $y=1$ extenduntur, in genere valer notiae formulae propriae ita representari poterit:

$$\int \frac{x^{n-1} dx}{(1+x^k)^{\frac{m}{k}}} = \frac{\pi}{k} \int y^{nk-m-1} dy \left(\frac{1-y^k}{1-y^k}\right)^{\frac{m}{k}-1}$$

Vnde si fuerit $m=1$ et $k=2$, sequitur fore

$$\int \frac{dx}{(1+x^2)^{\frac{m}{2}}} = \frac{\pi}{2} \int y^{k-m-1} dy \left(\frac{1-y^2}{1-y^2}\right)^{\frac{m}{2}-1}$$

Ita si $n=1$ erit

$$\int \frac{dx}{(1+x^k)^{\frac{1}{k}}} = \int \frac{y dy}{\sqrt{1-y^k}}$$

cuius veritas sponte elucet, quia integrare prius generatum est $\int \frac{dx}{\sqrt{1-x^2}}$, postea vero $= 1 - \sqrt{(1-y^k)}$, quae, falso $x=\infty$ et $y=1$, viisque sunt aequalia. Ceterum pro hac integratione generali notasse iutabatur, exponentem unitate minorem accipi non posse, quia aliquin valores amborum integralium in infinitum excrescent.

tenduntur, in
representari

VALORIS INTEGRALIS

$$\int \frac{y^{(n-1)} dy}{\sqrt{1-y^k}} = \int \frac{y^{m-1} dy}{1-x^k \cos \theta + x^k}$$

A TERMINO $x=0$ VSQUE AD $x=\infty$ EXTENSI.

s generatim est
e, falso $x=\infty$
o hac integra-

itate minorem
rum integrali-

§. 1.

Quaternus primo integrare formulae proposatae indefini- tum, arque adeo omnes operationes ex primis Analy- ficos principiis repeatamus. Ac primo quidem, quoniam de- nominator in factores reales simplices resolut nequit, sit in genere eius factor duplicitus quicunque $x-a$ et $x-b$; evidens enim est, denominatorem fore productum ex k hu- viismodi factoribus duplicatis. Cum igitur, proflo hoc factore nominator duplief modo etancere debet, siue si ponatur

$$x = \operatorname{cof.} \omega + \gamma - 1 \sin. \omega, \quad \text{siue}$$

$$x = \operatorname{cof.} \omega - \gamma - 1 \sin. \omega.$$

Constat autem omnes potestates harum formulaarum ita con-

node exprimi posse, ut si

$$(\operatorname{cof.} \omega \pm \gamma - 1 \sin. \omega)^k = \operatorname{cof.} k \omega \pm \gamma - 1 \sin. k \omega;$$

hinc igitur erit

$$x^k = \operatorname{cof.} k \omega + \gamma - 1 \sin. k \omega \pm \gamma - 1 \sin. 2k \omega,$$